
 

Uchwała Nr LXIX/17/2019 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region”  

z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 26 września 2019 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXVII/4/2019 Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

„Czysty Region” z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości oraz warunków 

i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

 

Na podstawie art. 6n ust. 1 w związku z art. 3 ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1454 z późn. zm.)  

i § 6 ust. 2 pkt g w związku z § 16 ust. 2 pkt 6a Statutu Związku Międzygminnego „Czysty 

Region” (Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego z 2008 r. Nr 52, poz. 1707, z 2010 r. 

Nr 8, poz.129, z 2011r. Nr 107, poz.1306, z 2012r. poz. 995 i z 2015 r. poz. 2070 i z 2019 r. 

poz. 1102) – Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Czysty Region”  

w Kędzierzynie-Koźlu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w uchwale nr LXVII/4/2019 Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego „Czysty Region” z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 30 maja 2019 r.  

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości oraz warunków i trybu składania 

deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej: 

 

1) przepis § 1.1 punkt 2 do 5 otrzymują brzmienie: 

„2) załącznik nr 2 – deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składana przez właścicieli nieruchomości na której nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne – D2-2019/2 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3 – deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składana przez właścicieli nieruchomości, która w części stanowi nieruchomość, na której 

zamieszkują mieszkańcy, a w części, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 

odpady komunalne - D3-2019/2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 4 – załącznik do deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości na której zamieszkują mieszkańcy 



(D1-2019) lub do deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości, która w części stanowi nieruchomość, na której 

zamieszkują mieszkańcy, a w części, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 

odpady komunalne (D3-2019/2) – Z1-2019 – podający liczbę osób zamieszkujących 

poszczególne lokale w budynku wielolokalowym; 

5) załącznik nr 5 – załącznik do deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi D2-2019/2 oraz D3-2019/2 zawierający wykaz przedsiębiorców, ujętych 

przez właściciela nieruchomości w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi – Z2-2019.” 

 

2) przepis § 2.1 punkt 3 litera b) do e) otrzymują brzmienie: 

„b) załącznik nr 7 – deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składana przez właścicieli nieruchomości, na której nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne – D2-2019/2 zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały; 

c) załącznik nr 8 – deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składana przez właścicieli nieruchomości, która w części stanowi nieruchomość, na której 

zamieszkują mieszkańcy, a w części, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 

odpady komunalne - D3-2019/2 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

d) załącznik nr 9 – załącznik do deklaracji D1-2019 lub do deklaracji D3-2019/2 dotyczący 

właścicieli nieruchomości zabudowanej budynkiem wielolokalowym – Z1-2019, 

e) załącznik nr 10 – załącznik do deklaracji D2-2019/2 oraz D3-2019/2 zawierający wykaz 

podmiotów gospodarczych ujętych przez właściciela nieruchomości w deklaracji o 

wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi – Z2-2019.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Czysty 

Region” w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego  

i wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2019 r. 

 

                                                         Przewodnicząca Zgromadzenia 

      Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

 

           Sabina Nowosielska 

 

 


